

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÚ - SP
JAÚ-SP

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 059/2021
Processo Administrativo Nº 4259-PG/2021
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: DANIEL ESTEVES DE BARROS
Data de Publicação: 09/11/2021 15:33:23

TOTAL DO PROCESSO:				66.851,00
CLEANING DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA		41.607.510/0001-09		33.000,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 033	28,00	Total: 14.000,00
Item: 1	Unidade: GAL	Marca: WALTRICK	Modelo: WALTRICK	
Descrição: ALCOOL LIQUIDO 70% - GALAO 5 LTS				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 28,00			Total Item: 14.000,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 049	9,50	Total: 19.000,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: PASSIONE	Modelo: PASSIONE	
Descrição: PAPEL TOALHA INTERFOLHA - PCT C/ 1.000 UN				
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 9,50			Total Item: 19.000,00
MR LICITACOES LTDA		41.687.100/0001-15		3.495,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 072	6,99	Total: 3.495,00
Item: 1	Unidade: FRS	Marca: HANDS FREE	Modelo: FRASCO 1 LITRO	
Descrição: ALCOOL EM GEL 70% - 1 LITRO				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 6,99			Total Item: 3.495,00
DALIUMA COMERCIO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA		16.785.419/0001-36		3.750,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 017	1,25	Total: 3.750,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: biokriss	Modelo: biokriss	
Descrição: DETERGENTE NEUTRO - 500 ML				
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 1,25			Total Item: 3.750,00
DG INDUSTRIA E DISTRIBUICAO LIMITADA		41.944.789/0001-16		2.910,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 020	3,88	Total: 2.910,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: CLASS	Modelo:	
Descrição: SABAO EM PO - 1 KG				
Quantidade: 750	Valor Unit.: 3,88			Total Item: 2.910,00
INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA MACATUBA LTDA - ME		05.971.158/0001-22		8.696,00
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 058	10,87	Total: 8.696,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: CAROL	Modelo: SABONETE LÍQUIDO	
Descrição: SABONETE LIQUIDO - 5 LITROS				

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÚ - SP
JAÚ-SP

Quantidade: 800 **Valor Unit.: 10,87** Total Item: 8.696,00

CEPALAB LABORATÓRIOS LTDA **02.248.312/0001-44** **15.000,00**

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 021 25,00 **Total: 7.500,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: PROCED Modelo: LUVA DE PROCEDIMENTO

Descrição: LUVA DE PROCEDIMENTO G

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 25,00** Total Item: 7.500,00

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 058 25,00 **Total: 7.500,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: PROCED Modelo: LUVA DE PROCEDIMENTO

Descrição: LUVA DE PROCEDIMENTO M

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 25,00** Total Item: 7.500,00

PREGOEIRO: DANIEL ESTEVES DE BARROS

MEMBRO DE APOIO OTAVIO NASCIMENTO GOMES FIGUEIRA

MEMBRO DE APOIO BRUNO BOARETTI NOGUEIRA